



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 841 284
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RB HOLDING ÅKRA AS
Forretningsadresse: Stongsvingen 85B
4270 ÅKREHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Bårdsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	474 913	38 642
Sum inntekter		474 913	38 642
Kostnader			
Varekostnad		364 407	
Lønnskostnad	2,11	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	2,12	355 122	1 068 495
Sum kostnader		719 529	1 068 495
Driftsresultat		-244 616	-1 029 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 120 170	5 785 136
Annen finansinntekt		5 617 253	1 475 562
Sum finansinntekter		13 737 423	7 260 698
Annen rentekostnad		10 590 966	6 749 990
Sum finanskostnader		10 590 966	6 749 990
Netto finans		3 146 457	510 708
Ordinært resultat før skattekostnad		2 901 841	-519 145
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-614 727	56 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 516 568	-575 486
Årsresultat	10	3 516 568	-575 486
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	5 711 072	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-2 194 504	575 486
Sum overføringer og disponeringer	10	3 516 568	575 486



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	904 063	289 336
Sum immaterielle eiendeler		904 063	289 336
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	33 664 871	33 664 871
Lån til foretak i samme konsern	6,7	109 622 898	115 820 889
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 010 000	5 372 726
Sum finansielle anleggsmidler		148 297 769	154 858 486
Sum anleggsmidler		149 201 832	155 147 822
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	123 529	38 642
Andre fordringer	7	6 061 094	9 404 028
Sum fordringer		6 184 623	9 442 670
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 617 502	4 270 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 617 502	4 270 356
Sum omløpsmidler		7 802 125	13 713 026
SUM EIENDELER		157 003 957	168 860 848
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	60 000	60 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	10	1 580 401	1 580 401
Sum innskutt egenkapital		1 640 401	1 640 401
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-583 974	1 610 530
Sum opptjent egenkapital		-583 974	1 610 530
Sum egenkapital	10	1 056 427	3 250 931
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	154 481 777	164 422 917
Sum annen langsiktig gjeld		154 481 777	164 422 917
Sum langsiktig gjeld		154 481 777	164 422 917
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	19 194	37 789
Leverandørgjeld		210 134	75 548
Annen kortsiktig gjeld		1 236 425	1 073 663
Sum kortsiktig gjeld		1 465 753	1 187 000
Sum gjeld		155 947 530	165 609 917
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 003 957	168 860 848



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	424 323 408	332 630 730
Sum inntekter		424 323 408	332 630 730
Kostnader			
Varekostnad		209 527 088	183 633 136
Lønnskostnad	2,11	85 020 992	58 190 900
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 609 346	10 425 015
Avskrivning Periodisk vedlikehold	4	6 432 172	4 197 870
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	2,12	50 240 917	37 084 659
Sum kostnader		364 830 515	293 531 580
Driftsresultat		59 492 893	39 099 150
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 251 043	5 901 934
Annen finansinntekt		5 881 318	6 402 150
Sum finansinntekter		24 132 361	12 304 084
Annen rentekostnad		27 793 563	17 079 459
Annen finanskostnad		9 172 923	6 134 574
Sum finanskostnader		36 966 486	23 214 033
Netto finans		-12 834 125	-10 909 949
Ordinært resultat før skattekostnad		46 658 768	28 189 201
Skattekostnad på ordinært resultat	3	8 796 069	6 485 201
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 862 699	21 704 000
Årsresultat	10	37 862 699	21 704 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	10	31 947 101	16 252 831
Ordinært utbytte	10	5 915 598	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap	10		5 451 169
Sum overføringer og disponeringer	10	37 862 699	21 704 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	0
Goodwill	4	2 671 693	2 968 548
Sum immaterielle eiendeler		2 671 693	2 968 548
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	96 779 442	102 457 320
Maskiner og anlegg	4,7	5 221 898	5 726 511
Skip, rigger, fly og lignende	4,7	263 585 571	187 230 181
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	8 173 166	2 677 609
Periodisk vedlikehold skip	4	9 162 750	10 812 892
Sum varige driftsmidler		382 922 827	308 904 513
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Lån til foretak i samme konsern	6,7	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 025 300	12 608 726
Andre fordringer	7	577 136	840 322
Sum finansielle anleggsmidler		5 602 436	13 449 048
Sum anleggsmidler		391 196 956	325 322 109
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 013 620	5 623 283
Sum varer		6 013 620	5 623 283
Fordringer			
Kundefordringer	7	26 120 537	15 731 433
Andre fordringer	7	13 291 790	12 654 808
Sum fordringer		39 412 327	28 386 241
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	9 774 877	13 126 367



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 774 877	13 126 367
Sum omløpsmidler		55 200 824	47 135 891
SUM EIENDELER		446 397 780	372 458 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9,10	60 000	60 000
Overkurs	10	1 580 401	1 580 401
Sum innskutt egenkapital		1 640 401	1 640 401

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	41 922 199	11 563 399
Sum opptjent egenkapital		41 922 199	11 563 399

Sum egenkapital

	10	43 562 600	13 203 800
--	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	17 749 034	9 359 577
Sum avsetninger for forpliktelser		17 749 034	9 359 577

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	278 109 982	246 078 185
Øvrig langsiktig gjeld		21 139 429	26 158 801
Sum annen langsiktig gjeld		299 249 411	272 236 986

Sum langsiktig gjeld

		316 998 445	281 596 563
--	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 764 423	878 924
Leverandørgjeld		54 367 542	51 884 767
Betalbar skatt	3	4 053	1 050
Skyldige offentlige avgifter		9 148 346	5 980 613
Utbytte	10	204 526	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		19 347 845	18 912 283
Sum kortsiktig gjeld		85 836 735	77 657 637
Sum gjeld		402 835 180	359 254 200
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		446 397 780	372 458 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 735752

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 841 284
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RB HOLDING ÅKRA AS
Forretningsadresse: Stongsvingen 85B
4270 ÅKREHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Bårdsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.08.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 841 284
RB HOLDING ÅKRA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	474 913	38 642
Sum inntekter		474 913	38 642
Kostnader			
Varekostnad		364 407	
Lønnskostnad	2,11	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	2,12	355 122	1 068 495
Sum kostnader		719 529	1 068 495
Driftsresultat		-244 616	-1 029 853
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 120 170	5 785 136
Annen finansinntekt		5 617 253	1 475 562
Sum finansinntekter		13 737 423	7 260 698
Annen rentekostnad		10 590 966	6 749 990
Sum finanskostnader		10 590 966	6 749 990
Netto finans		3 146 457	510 708
Ordinært resultat før skattekostnad		2 901 841	-519 145
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-614 727	56 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 516 568	-575 486
Årsresultat	10	3 516 568	-575 486
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	5 711 072	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	-2 194 504	575 486
Sum overføringer og disponeringer	10	3 516 568	575 486



Organisasjonsnr: 917 841 284
RB HOLDING ÅKRA AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	904 063	289 336
Sum immaterielle eiendeler		904 063	289 336

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	33 664 871	33 664 871
Lån til foretak i samme konsern	6,7	109 622 898	115 820 889
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 010 000	5 372 726
Sum finansielle anleggsmidler		148 297 769	154 858 486

Sum anleggsmidler		149 201 832	155 147 822
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	123 529	38 642
Andre fordringer	7	6 061 094	9 404 028
Sum fordringer		6 184 623	9 442 670

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 617 502	4 270 356
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 617 502	4 270 356

Sum omløpsmidler		7 802 125	13 713 026
-------------------------	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER		157 003 957	168 860 848
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9,10	60 000	60 000
Overkurs	10	1 580 401	1 580 401
Sum innskutt egenkapital		1 640 401	1 640 401

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	-583 974	1 610 530
Sum opptjent egenkapital		-583 974	1 610 530



Sum egenkapital	10	1 056 427	3 250 931
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	154 481 777	164 422 917
Sum annen langsiktig gjeld		154 481 777	164 422 917
Sum langsiktig gjeld		154 481 777	164 422 917
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	19 194	37 789
Leverandørgjeld		210 134	75 548
Annen kortsiktig gjeld		1 236 425	1 073 663
Sum kortsiktig gjeld		1 465 753	1 187 000
Sum gjeld		155 947 530	165 609 917
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 003 957	168 860 848



Organisasjonsnr: 917 841 284
RB HOLDING ÅKRA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	424 323 408	332 630 730
Sum inntekter		424 323 408	332 630 730
Kostnader			
Varekostnad		209 527 088	183 633 136
Lønnskostnad	2,11	85 020 992	58 190 900
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 609 346	10 425 015
Avskrivning Periodisk vedlikehold	4	6 432 172	4 197 870
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	0
Annen driftskostnad	2,12	50 240 917	37 084 659
Sum kostnader		364 830 515	293 531 580
Driftsresultat		59 492 893	39 099 150
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 251 043	5 901 934
Annen finansinntekt		5 881 318	6 402 150
Sum finansinntekter		24 132 361	12 304 084
Annen rentekostnad		27 793 563	17 079 459
Annen finanskostnad		9 172 923	6 134 574
Sum finanskostnader		36 966 486	23 214 033
Netto finans		-12 834 125	-10 909 949
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	8 796 069	6 485 201
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 862 699	21 704 000
Årsresultat	10	37 862 699	21 704 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	10	31 947 101	16 252 831
Ordinært utbytte	10	5 915 598	
Udekket tap	10		5 451 169
Sum overføringer og disponeringer	10	37 862 699	21 704 000





Organisasjonsnr: 917 841 284
RB HOLDING ÅKRA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	0
Goodwill	4	2 671 693	2 968 548
Sum immaterielle eiendeler		2 671 693	2 968 548
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	96 779 442	102 457 320
Maskiner og anlegg	4,7	5 221 898	5 726 511
Skip, rigger, fly og lignende	4,7	263 585 571	187 230 181
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	8 173 166	2 677 609
Periodisk vedlikehold skip	4	9 162 750	10 812 892
Sum varige driftsmidler		382 922 827	308 904 513
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Lån til foretak i samme konsern	6,7	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	5	5 025 300	12 608 726
Andre fordringer	7	577 136	840 322
Sum finansielle anleggsmidler		5 602 436	13 449 048
Sum anleggsmidler		391 196 956	325 322 109
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 013 620	5 623 283
Sum varer		6 013 620	5 623 283
Fordringer			
Kundefordringer	7	26 120 537	15 731 433
Andre fordringer	7	13 291 790	12 654 808
Sum fordringer		39 412 327	28 386 241
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	9 774 877	13 126 367
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 774 877	13 126 367
Sum omløpsmidler		55 200 824	47 135 891



SUM EIENDELER		446 397 780	372 458 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	60 000	60 000
Overkurs	10	1 580 401	1 580 401
Sum innskutt egenkapital		1 640 401	1 640 401
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	41 922 199	11 563 399
Sum opptjent egenkapital		41 922 199	11 563 399
Sum egenkapital	10	43 562 600	13 203 800
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	17 749 034	9 359 577
Sum avsetninger for forpliktelse		17 749 034	9 359 577
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	278 109 982	246 078 185
Øvrig langsiktig gjeld		21 139 429	26 158 801
Sum annen langsiktig gjeld		299 249 411	272 236 986
Sum langsiktig gjeld		316 998 445	281 596 563
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 764 423	878 924
Leverandørgjeld		54 367 542	51 884 767
Betalbar skatt	3	4 053	1 050
Skyldige offentlige avgifter		9 148 346	5 980 613
Utbytte	10	204 526	
Annen kortsiktig gjeld		19 347 845	18 912 283
Sum kortsiktig gjeld		85 836 735	77 657 637
Sum gjeld		402 835 180	359 254 200
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		446 397 780	372 458 000



Organisasjonsnr: 917 841 284
RB HOLDING ÅKRA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 917 841 284
RB HOLDING ÅKRA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



tsrevisjon

Til generalforsamlingen i RB Holding Åkra AS

Årsberetning 2023 – RB Holding Åkra AS

Virksomhetens art og tilholdssted

RB Holding Åkra AS er konsernselskapet som investerer og eier aksjer innen shipping, terminaldrift og eiendom og har sin forretningsadresse i Åkrehamn, Karmøy. Konsernet eier 53,29% av aksjene i rederi og managementselskapet Norwest Ship Management AS, samt 90,1% av aksjene i Husøy Terminalen AS, og 100% i de øvrige eiendoms- og driftsselskaper.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Bokført egenkapital i selskapet er positiv med MNOK 1,056 som er noe ned fra fjorårets MNOK 3,250 mill. For konsernet viser sammenstilt egenkapital positivt MNOK 43,562, som er en positiv forbedring sammenlignet med fjorårets MNOK 13,203. Det foreligger vesentlige merverdier i konsernets eiendeler, og selskapet har hatt positiv kontantstrøm fra driften i 2023.

Fremtidig utvikling

Konsernets aktiviteter innen shipping og terminaldrift er i god vekst og samtlige selskaper gir positiv kontantstrøm. Framtidsutsiktene anses gode. Konsernet kontrollerer betydelige merverdier i skip og eiendom.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet

Selskapet har liten ordinær driftsinntekt. Årsresultatet ble MNOK 2,9, sammenlignet med fjorårets som ble negativt MNOK -0,5.

Konsernet

Omsetningen i konsernet viser MNOK 424,323 mot MNOK 332,630 året før. Årsresultatet før skatt for 2023 viser positivt MNOK 46,658 mot MNOK 28,189 året før.

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Datterselskap og konsern har tilfredsstillende likviditet og balansert tilgang på kort- og langsiktig ekstern finansiering. Kortsiktig gjeld utgjorde ved årsslutt 21,3 % av samlet gjeld, som viser en liten reduksjon i år da fjorårets kortsiktige gjeld utgjorde 21,6 %. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 446 mot MNOK 372 året før. Bokført egenkapitalandel pr. 31.12.2023 var 9,8 %.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Shippingselskapene har noen inntekter i euro. I disse tilfellene består også innkjøpskostnadene i euro. Kjøp og salg av skip skjer i euro. Valutaeksponering anses å være tilfredsstillende sikret. RB Holding Åkra AS har alle sine inntekter og utgifter i norske kroner.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er knyttet til datterselskapenes evne til å betjene konserngjeld og vurdert som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Selskapets datterselskaper betaler løpende i henhold til avtale.

Arbeidsmiljø og personale

Morselskap

Selskapet har ingen egne ansatte. Driften er kun av finansiell karakter og det er ikke rapportert materielle skader eller tap.

Konsernselskapet

Sykefraværet i konsernet har vært minimalt av total arbeidstid i året. Rederiet fikk dessverre en dødsulykke på et av våre skip i 2023. Ulykken ble umiddelbart meldt fra til myndigheter og instanser. Havarikommisjonen har gransket og avgitt sin rapport. De anbefalinger og tiltak som fremkom, har rederiet etterkommet og implementert. Det har i øvrig virksomhet i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker.

Foruten ulykken i rederiet, har det ellers i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har som overordnet målsetting å bidra gjennom datterselskapene til arbeidsplasser der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Styret består av 3 menn.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor alle ansatte skal ha like rettigheter og likebehandling uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge og livssyn. Rederiet har ansatte fra flere land.



Miljørapportering

Selskapet har ikke direkte virksomhet som påvirker ytre miljø. Datterselskapenes forurensning eller utslipp er innenfor de krav myndighetene stiller i forhold til konsesjoner og lover. Rederiet har igangsatt et betydelig ombyggingsprogram på motorsiden, som blir gjennomført i 2022-2024, for å tilfredsstille krav til TIER III. Flere av skipene er utstyrt med landstrømskobling, og det er ferdigstilt bygging av landstrømsanlegg ved datterselskapets kaianlegg.

Åpenhetsloven

R B Holding Åkra AS, redegjør på nettsiden: www.norwestshipmanagement.no om aktsomhet, risikoanalyser, kartlegging og gjennomføring av tiltak i henhold til kravene i Åpenhetsloven.

Styreansvar

Styret har ikke tegnet egen styreansvars forsikring.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i RB Holding Åkra AS slik:

Overføring til annen egenkapital: kr 3 516 568

Utdelt utbytte kr 5 711 072

Åkrehamn, 30.06.2024

Robert Bårdsen
Styreleder

Marton Sørheim
Styremedlem

Christoffer Bårdsen
Styremedlem



RB HOLDING ÅKRA AS KONSERNREGNSKAP

		Morselskap		Konsern	
		2023	2022	2023	2022
	Note				
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Salgsinntekt	12	474 913	38 642	424 323 408	332 630 730
Annen driftsinntekt		474 913	38 642	-	-
Sum driftsinntekter				424 323 408	332 630 730
Varekostnad		364 407		209 527 088	183 633 136
Lønnskostnad	2, 11			85 020 992	58 190 900
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	4			13 609 346	10 425 015
Avskrivning periodisk vedlikehold	4			6 432 172	4 197 870
Nedskrivning anleggsmidler	4			-	-
Annen driftskostnad	2,12	355 122	1 068 495	50 240 917	37 084 659
Sum driftskostnader		719 529	1 068 495	364 830 515	293 531 580
Driftsresultat		- 244 616	- 1 029 853	59 492 893	39 099 150
FINANSINNTEKTER OG FINANSINNTEKTER					
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		8 120 170	5 785 136	18 251 043	5 901 934
Annen renteinntekt		5 617 253	1 475 562	5 881 318	6 402 150
Annen finansinntekt		10 590 966	6 749 990	27 793 563	17 079 459
Annen rentekostnad				9 172 923	6 134 574
Annen finanskostnad				-	-
Resultat av finansposter		3 146 457	510 708	12 834 125	10 909 949
Ordinært resultat før skattekostnad		2 901 841	519 145	46 658 768	28 189 201
Skattekostnad på ordinært resultat	3	- 614 727	56 341	8 796 069	6 485 201
Ordinært resultat		3 516 568	575 486	37 862 699	21 704 000
Årsresultat	10	3 516 568	575 486	37 862 699	21 704 000
Minoritets andel	10			16 755 070	11 473 621
Majoritets andel	10			21 107 630	10 230 379
OVERFØRINGER					
Avsatt til utbytte	10	5 711 072		5 915 598	16 252 831
Avsatt til annen egenkapital	10	-		31 947 101	5 451 169
Overført til udekket tap	10	- 2 194 504	575 486	-	-
Overført fra annen egenkapital	10			-	-
Sum disponert	10	3 516 568	-	37 862 699	21 704 000




REI HOLDING ÅRRAAS KONSERN REGNSKAP	Mønsterskap		Note	Konsern	
	2023	2022		2023	2022
BALANSE - MOR / KONSERN					
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
Goodwill	904 063	289 336	4	2 671 693	2 968 548
Utsatt skattefordel	904 063	289 336	3	-	-
Sum immaterielle eiendeler				2 671 693	2 968 548
VARIGE DRIFTSMIDLER					
Tomter, bygninger o.a fast eiendom			4,7	96 779 442	102 457 320
Maskiner og anlegg			4,7	5 221 898	5 726 511
Skip og flyende installasjoner			4,7	263 585 571	187 230 281
Driftsløsere, inventar o.a utstyr			4,7	8 173 166	2 577 609
Periodiske vedlikehold skip			4	9 162 750	30 812 892
Sum varige driftsmidler				382 922 827	308 904 513
FINANSELE ANLEGGSMIDLER					
Investeringer i datterselskap	33 664 871	33 664 871	5		
Lån til foretak i samme konsern	109 622 898	113 820 889	6,7		
Investeringer i tilknyttet selskap	5 010 000	5 372 726	5	5 025 300	12 600 726
Andre langsiktige fordringer	-	-	7	577 136	840 323
Sum finanselle anleggsmidler	148 297 769	154 858 486		5 602 436	13 440 048
Sum anleggsmidler	148 297 769	154 858 486		391 196 556	325 322 109
OMLØPSMIDLER					
Lager av varer og annen beholdning				6 013 620	5 623 289
FORDRINGER					
Kundefordringer	123 529	38 642	7	26 120 537	15 731 433
Andre kortsiktige fordringer	6 061 094	9 404 028	7	13 291 790	12 654 808
Konsumfordringer	6 184 823	9 442 670		39 422 327	28 368 241
Sum fordringer	1 617 502	4 270 356	8	9 774 652	13 128 362
Bankinnskudd, kontanter o.l	7 802 125	13 713 026		55 200 829	47 135 886
Sum omløpsmidler	157 003 937	168 860 848		446 397 780	372 458 000


0



	Morselskap		Note	BALANSE – MOR / KONSERN		Konsern	
	2023	2022		2023	2022		
RB HOLDING ÅKRA AS KONSERNREGNSKAP							
EIENDLER OG GJELD							
INNSKUTT EGENKAPITAL							
Aksjekapital	60 000	60 000	9, 10	60 000	60 000		
Overkurs	1 580 401	1 580 401	10	1 580 401	1 580 401		
Sum innskutt egenkapital	1 640 401	1 640 401		1 640 401	1 640 401		
OPPTJENT EGENKAPITAL							
Annen egenkapital	583 974	1 610 530	10	41 922 199	11 563 309		
Udekket tap	1	1					
Sum oppgjent egenkapital	583 973	1 610 531					
Sum egenkapital	1 056 428	3 250 932	10	43 562 600	13 203 800		
Minoritets andel			10	28 000 300	3 756 802		
GJELD							
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE							
Utsatt skatt			3	17 749 034	9 359 577		
Sum avsetning for forpliktelse				17 749 034	9 359 577		
Gjeld til kredittinstitusjoner	154 481 777	164 422 917	7	278 109 982	246 078 185		
Øvrig langsiktig gjeld				21 139 429	26 158 801		
Sum langsiktig gjeld	154 481 777	164 422 917		316 998 445	281 596 563		
KORTSIKTIG GJELD							
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 194	37 789	7	2 764 423	878 924		
Leverandørgjeld	210 134	75 548		54 367 542	51 884 767		
Betalbar skatt			3	4 053	1 050		
Skyldige offentlige avgifter				9 148 346	5 980 673		
Konserngjeld				-			
Utbytte			10	204 526			
Annen kortsiktig gjeld	1 236 424	1 073 662		19 347 845	18 912 283		
Sum kortsiktig gjeld	1 465 752	1 286 999		85 636 735	77 657 637		
Sum gjeld	155 947 529	165 609 916		402 835 180	359 254 200		
Sum egenkapital og gjeld	157 003 957	168 860 848		446 397 780	372 458 000		

Åkrehamn, 30/5 -2024


Robert Bårdsen
styrets leder


Christoffer Bårdsen
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

RB HOLDING ÅKRA AS

Morselskap 2023		Konsern 2023
	Kontantstrømoppstilling (NRS-Indirekte modell) NRS Indirekte metode	
	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	
2 901 841	Resultat før skattekostnad	46 658 768
-	Periodens betalte skatt	1 050
-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	- 114 578
- 3 755 853	Tap/gevinst ved salg av aksjer	- 6 005 153
-	Ordinære avskrivninger	13 609 346
-	Nedskrivning	-
-	Avskrivning periodisk vedlikehold	6 432 172
-	Endring i varelager	- 390 337
- 84 887	Endring i kundefordringer	- 10 389 104
134 586	Endring i leverandørgjeld	2 482 775
- 1 842 651	Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 3 755 689
- 2 646 964	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	48 529 250
	KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	-
-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 544 146
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 99 548 654
3 755 854	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	13 255 854
-	Utbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	- 30 000
6 197 991	Lån til konsernselskap	-
9 953 845	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 80 778 654
	KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	
- 9 941 140	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	27 012 425
-	Innbetalinger ved opptak av kortsiktig gjeld	-
-	Utbetaling lån konsernselskaper	-
-	Utbetaling utbytte	-
-	Utbetalinger konsernmellomværende	-
- 9 941 140	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	27 012 425
- 2 634 259	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	- 5 236 979
4 232 567	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 247 438
1 598 308	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	7 010 459



NOTER RB HOLDING ÅKRA AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer RB Holding Åkra AS og selskaper som RB Holding Åkra AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskaper følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel mellom 20% og 50%).

Konsernregnskapet inkluderer verdien av tilknyttede selskaper regnskapsført etter kostmetoden som følger av at disse anses å være uten vesentlig betydning.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutaomregninger resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på uttakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, men påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas en nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskaps-regnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelstidspunktet, representerer den overskydende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kunderfordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

**Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontanstrømsoppstilling

Kontanstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer.



Note 1 Regnskapsprinsipper

Se regnskapsprinsipper innledning.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	RB Holding Åkra AS		Konsern	
	2022	2023	2022	2023
Lønnskostnader	-	-	46 927 565	66 676 176
Lønninger/ Hyrer	-	-	3 636 636	5 847 918
Arbeidsgevingsavgift	-	-	989 264	2 522 279
Pensjonskostnader	-	-	6 622 988	9 974 618
Andre ytelser	-	-	-	-
Sum	-	-	58 190 900	85 020 992

gjennomsnittlig antall årsverk 110 109

Ytelser til ledende personer	Daglig leder/styrets leder
Samlet godtgjørelse til styrets leder	1 351 024
Fri bil	152 280
Andre skattepliktige fordeler	11 055
Sum godtgjørelse	1 514 359

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder/styreleder, hverken ansatte eller nærstående av ledende ansatte.

Revisor:	Konsernet	Morselskapet
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
Revisjon	368 025	40 000
Andre tjenester	170 092	12 018
Sum godtgjørelse til revisor, delvis eks mva.	538 117	52 018

Note 3 Skatt

	RB Holding Åkra AS		Konsern	
Årets skattekostnad består av:				2 023
Betalbar skatt	-	-	-	4 053
Korrigerer fra tidligere år	-	-	-	-
Endring utsatt skatt/skattefordel	-	614 727	-	8 792 015
Årets totale skattekostnad	-	614 727	-	8 796 068
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:				
Resultat før skatt		2 901 841		46 658 769
Permanente forskjeller *)	-	4 946 054	-	6 263 839
Andre poster	-	-	-	2 193 198
Endring midlertidige forskjeller	-	750 000	-	12 513 121
Grunnlag betalbar skatt	-	2 794 213	-	30 075 007
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-	-	30 056 579
Grunnlag betalbar skatt		-		18 429
Betalbar skatt på årets resultat 22 %		-		4 053
Utsatt skatt/utsatt skattefordel				
		Mor		Konsern
	01.01.2023	31.12.2023	01.01.2023	31.12.2023
Goodwill	-	-	2 968 548	2 671 693
Driftsmidler	-	-	36 854 212	60 073 646
Varelager	-	-	-	3 265 939
Gevinst- og tapskonto	-	-	28 606 806	22 885 445
Fremførbart underskudd	-	4 109 377	55 339 289	28 892 504
Merverdi eiendeler	-	-	17 030 449	16 549 231
Effekt ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	1 939 913	2 170 364
Andre poster *)	-	750 000	330 000	477 258
Periodiserte klassekostnader	-	-	10 812 892	9 162 750
Grunnlag for utsatt skatt	-	4 109 377	42 543 531	80 677 428
Balanseført utsatt skatt	-	289 336	9 359 577	17 749 034

*) Andre endringer er knyttet til konsernelimineringer.

*) Differanse på IB utsatt skatt gjelder Goodwill.



Note 4 Varige driftsmidler

Konsern						
Varige driftsmidler	Goodwill	Fast eiendom	Kontrakter / skip	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum varige driftsmidler	
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	3 634 824	120 590 371	245 527 099	18 019 291	387 771 585	
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	5 433 625	84 487 615	7 052 838	96 974 078	
Avgang solgte driftsmidler	-	7 865 621	1 650 142	127 500	9 543 263	
Anskaffelseskost 31.12.2022	3 634 824	118 158 375	328 364 572	24 944 629	475 102 400	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	963 181	21 378 889	48 540 551	11 549 594	82 432 215	
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	7 075 700	-	7 075 700	
Reverserte nedskrivninger 31.12	-	-	-	-	-	
Balansført verdi pr 31.12	2 671 693	96 779 442	272 748 321	13 395 035	385 594 491	
Årets avskrivninger	296 855	3 245 882	8 132 225	1 934 384	13 609 346	
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-	
Økonomisk levetid	10 år	5-50 år	2-25 år	5-15 år		
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	Lineær	Lineær		
Det er i året ikke foretatt endringer i avskrivningsplan.						
Periodisk vedlikehold på skip utgjør en tilgang på kr			4 782 030			
Samlet avskrivning på periodisk vedlikehold utgjør kr			6 432 172			
Netto er det oppført avgang på Kontrakter / skip med kr			1 650 142			
Goodwill er knyttet til løpende provisjon av kontrakter som har løpetid over 10 år.						

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

	Ervervet	Eierandel	Balansført		Resultat 2023
			verdi	EK 2023	
Husøy Bygg & Vedlikehold A	27.10.2017	100,00 %	30 000	974 335	235 241
Husøyveien 131 AS	01.07.2019	100,00 %	3 314 709	124 126	541 026
Husøyveien 135 AS	21.09.2018	100,00 %	19 844 248	2 016 057	695 312
Stongsvingen 85C AS	31.10.2017	100,00 %	30 000	47 672	165 622
Norwest Ship Management	15.11.2016	51,30 %	10 304 374	59 289 792	32 418 554
Husøy Terminalen AS	04.04.2016	90,10 %	111 540	3 091 299	2 369 235
Scan Baltic Services AS	29.01.2021*	100 %	3 830 500	239 808	959 852
Boktavegen 6 AS	27.10.2022	100 %	30 000	76 729	2 536 138
Husøy Shipservice Ass	29.09.2023	51 %	15 300	23 266	6 734

Investeringen i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

RB Holding Åkra AS

	Husøyveien 135 AS		Husøy Bygg og Vedlikehold AS		2023
	2022	2023	2022	2023	
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	64 537 483	62 112 638	1 396 524	-	642 524
Kundefordringer	-	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-	-
Sum	64 537 483	62 112 638	1 396 524	-	642 524
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-

	Husøyveien 131 AS		Stongsvingen 85 CAS		2023
	2022	2023	2022	2023	
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	14 047 178	13 753 457	9 637 870	-	4 493 724
Kundefordringer	-	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-	-
Sum	14 047 178	13 753 457	9 637 870	-	4 493 724
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-

	Norwest Ship Management AS		Husøy Terminalen AS		2023
	2022	2023	2022	2023	
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	16 940 000	16 940 000	8 695 375	-	8 695 375
Kundefordringer	-	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-	-
Sum	16 940 000	16 940 000	8 695 375	-	8 695 375
Herav fordringer som forfaller > 1 år	3 010 200	-	-	-	-

	Boktavegen 6 AS				2023
	2022	2023			
Annen kortsiktig gjeld	-	-	-	-	-
Lån til foretak i samme konsern	1 962 984	1 137 704	-	-	-
Kundefordringer	-	-	-	-	-
Andre fordringer	-	-	-	-	-
Sum	1 962 984	1 137 704	-	-	-
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-

Konsernet har gjennomført en refinansiering av gjeld, slik at gjeld knyttet til eiendomsselskapene og terminalen i hovedsak er flyttet fra selskapsnivå til RB Holding AS (mor)



Note 7 Fordringer, gjeld og pantstilleber

	RB Holding Åkra AS		Konsern	
	2022	2023	2022	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre langsiktige fordringer	115 820 889		840 322	2 503 496
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
	2022	2023	2022	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	109 710 448	126 916 855	136 794 606	203 094 606
Sum	109 710 448	126 916 855	136 794 606	203 094 606

	RB Holding Åkra AS		Konsern	
	2022	2023	2022	2023
Gjeld sikret med pant	164 422 917	154 481 777	246 957 109	278 109 982
Pantsatte eiendeler:				
Fast eiendom, varige driftsmidler og fordringer	-	-	313 823 054	382 922 827
Sum	-	-	313 823 054	382 922 827

Datterselskapene har stilt sikkerhet for lån i morskapet.

Ansvarlig lånekapital:

Det er pr 31.12.2023 bokført lån som ikke er knyttet til bankforbindelse, og anses som ansvarlige lån. Lån er ytt fra aksjonærer, er til sammen bokført med TNCK 15,271. Betingelser knyttet til disse er rente sats på 4 %, samt en nedbetalingstid opprinnelig på 5 år. Pr 31.12.2023 gjenstår det nedbetalingstid med 3 år.

Note 8 Bankinnskudd

	RB Holding Åkra AS		Konsern	
	2022	2023	2022	2023
Bundne skattetrekksmidler	-	-	1 169 892	1 491 413
Øvrige bankinnskudd og kontanter	4 270 356	1 617 502	11 956 470	9 774 882
Sum likvide midler	4 270 356	1 617 502	13 126 362	11 266 295

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

RB Holding Åkra AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	15 600	2	31 200
B-aksjer	14 400	2	28 800
Sum	30 000		60 000

B-aksjer har ikke stemmerett. For øvrig gir hver aksje samme rett i selskapet.

Selskapets aksjonærer fordeler seg slik:

Eier	Aksjeklasse	Antall
Roy E Bårdsen	A-aksjer	15 600
Christoffer Bårdsen	B-aksjer	4 800
Robert Bårdsen	B-aksjer	4 800
Andrea Bårdsen	B-aksjer	4 800

Note 10 Egenkapital

RB Holding Åkra AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	60 000	1 580 401	1 610 531	3 250 932
Årets resultat pr 31.12	-	-	3 516 568	3 516 568
Utbytte	-	-	5 711 072	5 711 072
Andre endringer	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12	60 000	1 580 401	583 974	1 056 427

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Konsern Egenkapital pr 01.01	60 000	1 580 401	11 563 399	13 203 800
Årets resultat	-	-	37 852 699	37 852 699
Utbytte/konsernbidrag	-	-	7 342 998	7 342 998
Andre endringer	-	-	150 902	150 902
Egenkapital pr 31.12	60 000	1 580 401	41 922 199	43 562 600

Minoritetsandel av EK pr 31.12

28 000 300

* Andre endringer: Andel av annen egenkapital pr 01.01.2024 vedr stongsvingen 85 B utgår i konsernet. Aksjer ble solgt november 2023.

Note 11 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.



Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Husøy Bygg og Vedlikehold AS	Datterselskap	100,00 %
Husøyveien 131 AS	Datterselskap	100,00 %
Husøyveien135 AS	Datterselskap	100,00 %
Stongsvingen 85C AS	Datterselskap	100,00 %
Norwest Ship Management AS	Datterselskap	53,29 %
Husøy Terminalen AS	Datterselskap	90,10 %
Scan Baltic Services AS	Datterselskap	100 %
Boktavegen 6 AS	Datterselskap	100 %
Husøy Shiptservice AS	Datterselskap	51 %

Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. All transaksjoner er foretatt som del av ordinær virksomhet og armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene er:

- a) Salg av laste og lossetjenester for NOK 6 975 320- fra Husøy Terminalen AS til Norwest Ship Management AS
- b) Leie av fast eiendom for NOK 6 953915 fra datterselskapet Husøyveien 135 AS til Husøy Terminalen AS.